

Moked ApS

Ole Olsens Allé 18, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 85 02 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Marianne Krogh Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moked ApS
Ole Olsens Allé 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 85 02 59
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Marianne Krogh Bremer

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Emcama ApS

Associerede virksomheder

DEKO P/S, København
PEMAR ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje og administrere aktie- og anpartsbesiddelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.703 t.kr. mod 2.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -10.000 | -7.412 |
| Resultat før finansielle poster | -10.000 | -7.412 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -1.890.919 | 3.552.499 |
| Andre finansielle indtægter | 20.315 | 21.138 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -255.879 | -255.879 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.223 | 0 |
| Resultat før skat | -2.137.706 | 3.310.346 |
| 1 Skat af årets resultat | 434.410 | -773.589 |
| Årets resultat | -1.703.296 | 2.536.757 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -2.499.023 | 966.328 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 295.727 | 70.429 |
| Disponeret i alt | -1.703.296 | 2.536.757 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 5.386.693 | 8.533.491 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.386.693</u> | <u>8.533.491</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.386.693</u> | <u>8.533.491</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.017.500 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 14.410 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.031.910</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 1.400.409 | 3.423.831 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.432.319</u> | <u>3.423.831</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.819.012</u> | <u>11.957.322</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.218.931 | 3.717.954 |
| 5 Overført resultat | 3.649.993 | 3.354.266 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>5.493.924</u> | <u>8.697.220</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>50.000</u> | <u>470.000</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>50.000</u> | <u>470.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.267.588 | 2.017.513 |
| Selskabsskat | <u>0</u> | <u>767.589</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.275.088</u> | <u>2.790.102</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.275.088</u> | <u>2.790.102</u> |
| Passiver i alt | <u>7.819.012</u> | <u>11.957.322</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -14.410 | 767.589 |
| Årets regulering af udskudt skat | -420.000 | 6.000 |
| | -434.410 | 773.589 |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 3.822.799 | 3.822.799 |
| Kostpris 31. december 2016 | 3.822.799 | 3.822.799 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 5.478.329 | 3.925.830 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.890.919 | 3.552.499 |
| Udloddet udbytte | -1.000.000 | -2.000.000 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 2.587.410 | 5.478.329 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016 | -767.637 | -511.758 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -255.879 | -255.879 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2016 | -1.023.516 | -767.637 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 5.386.693 | 8.533.491 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 255.881 | 511.760 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| DEKO P/S | København | 20 % |
| PEMAR ApS | København | 20 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 3.717.954 | 2.751.626 |
| Resultatandel | <u>-2.499.023</u> | <u>966.328</u> |
| | <u>1.218.931</u> | <u>3.717.954</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 3.354.266 | 3.283.837 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>295.727</u> | <u>70.429</u> |
| | <u>3.649.993</u> | <u>3.354.266</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Udloddet udbytte | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>1.500.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele, nom. 2.000 t.kr., i DEKO P/S er deponeret til sikkerhed for DEKO's engagement med kreditinstitutter.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMCAMA ApS, CVR-nr. 30550145 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.